

Østermark Holding ApS

Langagervej 3
7600 Struer

CVR-nr. 25 47 67 27

Årsrapport for 2020/21

(22. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. januar 2022

John Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østermark Holding ApS Langagervej 3 7600 Struer
E-mail:	mail@jdh-udlejning.dk
CVR-nr.:	25 47 67 27
Regnskabsperiode:	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet:	28. juni 2000
Hjemsted:	Struer Kommune
Direktion	John Henriksen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nordea Ved Fjorden 2 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 4.573.987, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 35.775.956.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-135.369	-88.895
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-12.949	-110.080
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		211.121	214.852
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.478.927	11.234.072
Finansielle indtægter	1	87.888	217.909
Finansielle omkostninger	2	-61.871	-645.893
Resultat før skat		4.567.747	10.821.965
Skat af årets resultat	3	6.240	115.053
Årets resultat		4.573.987	10.937.018
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		487.287	-5.507.138
Overført resultat		1.586.700	15.944.156
		4.573.987	10.937.018

Der er efter regnskabsårets udløb, den 20. december 2021, udloddet ekstraordinært udbytte på kr. 1.500.000.

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	142.980	155.929
Kapitalandele i kapitalinteresser		7.820.961	17.802.033
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	4.215.280	4.004.159
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		12.189.221	21.972.121
Anlægsaktiver i alt		12.189.221	21.972.121
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.370.877	369.131
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		11.771.506	10.694
Udskudt skatteaktiv		121.293	115.053
Selskabsskat		35.650	96.128
Tilgodehavender		14.299.326	591.006
Værdipapirer		944.437	0
Værdipapirer		944.437	0
Likvide beholdninger		8.356.299	9.363.672
Omsætningsaktiver i alt		23.600.062	9.954.678
Aktiver i alt		35.789.283	31.926.799

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.261.060	1.773.773
Overført resultat		30.889.896	29.303.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	500.000
Egenkapital		<u>35.775.956</u>	<u>31.701.969</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.827	224.830
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.327</u>	<u>224.830</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.327</u>	<u>224.830</u>
Passiver i alt		<u>35.789.283</u>	<u>31.926.799</u>
Oplysning om dagsværdi	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.773.773	29.303.196	500.000	31.701.969
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	487.287	1.586.700	2.500.000	4.573.987
Egenkapital 30. september 2021	125.000	2.261.060	30.889.896	2.500.000	35.775.956

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.039	16.845
Renteindtægter fra kapitalinteresser	60.376	4.257
Andre finansielle indtægter	19.473	196.807
	<u>87.888</u>	<u>217.909</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.871	651.922
Rentetilleg selskabsskat	0	-6.029
	<u>61.871</u>	<u>645.893</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-6.240	-115.053
	<u>-6.240</u>	<u>-115.053</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JDH Ejendomme, Struer ApS	Asp	100%	142.980	-12.949
			<u>142.980</u>	<u>-12.949</u>

Noter

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østermark Ejendomme ApS	Holstebro	20%	<u>21.076.400</u>	<u>1.055.605</u>
			<u>21.076.400</u>	<u>1.055.605</u>

2020/21
kr.

6 Oplysning om dagsværdi

Indtægter af kapitalinteresser

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>17.802.033</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>4.478.927</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.820.961</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.